
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 15. listopadu 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 26/2021 RM 
 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 15. listopadu 2021 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání Ing. Milan Petr a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města stanovila datum zasedání zastupitelstva města, které se uskuteční dne 
21.12.2021 od 18 hodin. 
 
3. Rada města byla seznámena s výsledkem stížnosti šetření Českou školní inspekcí na 
právnickou osobu Základní škola Zásmuky, okres Kolín. RM pověřuje paní starostku ve 
vyřízení stížnosti a souhlasí s navrženými opatřeními přijatých k nápravě.  
 
4. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Zásmuky, 
Komenského náměstí – chodník + schodiště“. Předmětem dodatku je snížení ceny díla o 138,20 
Kč bez DPH. Konečná cena činí 971.741.54 Kč bez DPH. Dodatek se uzavírá mezi panem Ing. 
Pavlem Kabátem, Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 11295317 a městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954. Dodatek podepisuje starostka města. 
 
5. Rada města projednala předběžný návrh rozpočtu na rok 2022. Konečný návrh bude 
předložen na příštím zasedání RM. 
 
6. Rada města schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Zásmuky 
Mgr. Jarmile Křápové, odměna není hrazena z rozpočtu města.  
 
7. Rada města 
a) projednala pracovní návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky na rok 
2022 
b) projednala pracovní návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky na rok 
2022 
c) rozhodla, aby příspěvkové organizace předložily oficiální návrh rozpočtu a návrh 
střednědobého výhledu dle požadované struktury se začleněním požadované výše 
neinvestičního příspěvku města. 
 
8. Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 12/2021. 
 
9. Rada města  
a) rozhodla o přijetí dotace z rozpočtu obce Toušice ve výši 40 tis. Kč, určenou 
pro pečovatelskou službu v Zásmukách.  
b) rozhodla o uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Toušice a městem Zásmuky 
na poskytnutí dotace. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
10. Rada města rozhodla o objednání vyhotovení GP na upřesnění hranic pozemků u pana 
Marka Živného, Na Magistrále 979, 280 02 Kolín, IČ 87776138. Cena vyhotovení je 10.000,-Kč 
bez DPH.  
 
11. Rada města s návrhem nově stanovených cen společností Energie AG Kolín a.s. souhlasí a 
postupuje materiál o cenách vodného a stočného pro rok 2022 k projednání ZM. 
 
 
 



 
 
12. Rada města rozhodla o zaslání poptávky na budoucí studii u společnosti Ekoeko s.r.o., 
Senovážné nám. 240/1, 370 01 České Budějovice, IČ 25184750. 
 
13. Rada města bere na vědomí znění dopisu společnosti ZAS Bečváry a.s., ve věci žádosti 
pana Zdeňka Vokřála o odstranění panelu na pozemku parc. č. 530 v k.ú. Zásmuky. Další kroky 
v řešení této věci podnikne přímo společnost ZAS Bečváry a.s. 
 
14. Rada města bere na vědomí:  
Rada města bere na vědomí nově zpracované zápisy v kronikách obce Nesměň a Zásmuky a 
souhlasí se zasláním kronik k přečtení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                      Ing. Milan Petr         Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 15. listopadu 2021 


